
Pánská turistická obuv nízká MERRELL-MOAB 2 SMOOTH GTX black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 129.158333 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Nízké turistické boty ze svrškem z kůže a síťoviny disponují GORE-TEX® membránou,
která poskytuje vynikající prodyšnost a voděodolnost. Pohodlné boty mají stélku Kinetic Fit ™ ADVANCED, která se
přizpůsobí tvaru nohy. Antimikrobiální látky M Select ™ FRESH pomáhají snižovat zápach bot.

Při pobytu v horách a na túrách oceníte odpružení pod patou Merrell Air Cushion, které pomáhá absorbovat nárazy
a dodává stabilitu.

Detaily produktu:

GORE-TEX® voděodolná membrána
mezipodešev EVA
Merrell Air Cushion
M Select ™ FRESH
Kinetic Fit ™ ADVANCED stélka

materiál:

svršek: kůže, síťovina
stélka: Kinetic Fit ™ ADVANCED
podrážka Vibram® TC5 +

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


